Christus loquitur aliquando ex persona capitis, aliquando ex persona corporis, xii, 303. Prophetia in qua Christus non intelligitur, aqua est, xv, 40, 41, 43. Libri prophetici, Christo non intellecto, insipidi et fatui, *ibid.* 41. Prophetia de Christo non deficit omnibus temporibus superioribus, *ibid.* Prophetia omnis de Christo ad omnes gentes pertinet, *ibid.* 64. Prophetia Hebræa Gentibus apta, ad credant in Christum, xxviii, 361. Prophetia de Christo impleta, xiii, 387. Prophetas quomodo Christus adimplevit, xxviii, 479. Prophetia ante Christum latens, Zachario silentio designata, xx, 361.

Prophete multi fuerunt, paucorum tamen scripta retinentur, iii, 469. Prophete majores et minores unde dicti, *ibid.* 472. Prophete quidam propter brevitatem voluminum suorum appellantur minores, xiii, 164. Prophete omnes infra Joannem, xv, 517. Prophetarum gloria tripartita, iii, 369. Nunc ad Jerusalem coelestem, nunc ad terranam, nunc ad utramque, illorum oracula pertinent, *ibid.* Prophetæ lucerna ad viam demonstrandam accensa, xii, 450. Prophetia omnis fidei, spei, et charitatis militat, iv, 450. Prophete quomodo iustitiae Dei perhibent testimonium, xxxv, 47. Quare non argumentationum concertationibus, sed prophetici vocibus traditum est populo Dei, quiddam ad Dei cogitationem aut ad probas morales perlinet, iii, 500. Propheticus sermo ad confirmandam fidem efficitur, xvii, 530. Prophetarum nullus, etsi in malis mala multa dixerint, constituit sibi aliud templum, sacrificia, sacerdotes, xxxviii, 64. Prophetarum libri multi non recipiuntur ad canonicos, *ibid.* 494. Prophetarum libri, prænotati et definitis temporibus commentati, xxxviii, 113. Domini, xxi, reprehendebat Catholicos, quod sobrie psallerent in Ecclesia divina cantica Prophetarum, xxxviii, 521.

Prophete, hores, xv, 59. fundamenta civitatis superæ, x, 216. fundamenta orbis terrarum, vii, 253. fundamenta et porta Ecclesie, x, 230. lapides Sion, xi, 38. Incensæ, xv, 236. montes, x, 94; xii, 78. nubes, vii, 220.

PROPHETIA sine charitate in Saul, xxii, 259. Prophetia sine charitate in Caiapha, *ibid.* 261.

PROPIŒQUARE Deo est similem illi fieri, viii, 28.

PROPIŒQUITAS. Si homo non peccasset, nullæ fuissent propinquitates, iv, 201. Quod retractavit Augustinus, xii, 470. Propinquitatis libi est, ubi consensus, x, 413; xii, 148. Qui non potest prodesse omnibus quos diligit, prosit propinquiioribus, iv, 394. Propinquitas spiritalis, *ibid.* 392. Propinquitas spiritalis cum Christo, propinquitatis ejus carnali propinqua, xxvi, 285.

PROPTIŒTATIO fit per aliquod sacrificium, ix, 200.

PROPTIŒTORIUM desperare aream ponitur, quia lex a quovis proficiente, non ex omni parte impletur, vi, 275, 288. Propitiarii mystica explicatio, *ibid.* 275.

PROPTIŒTUS non dicitur Deus, nisi peccatis, ix, 200; x, 494. Propitius Deus peccata donando, propitius et illa vindicando, x, 494, 495.

PROPTIŒLARI seu propole, xv, 59.

PROPTIŒRIO contrationalitas querenda, i, 520. Vis in homine est iudicandi de proportionem corporum, locorum, etc., iv, 383.

PROPTIŒSITO particularis, universalis, indefinita, xviii, 294.

PROPTIŒSITUM. Secundum cuius propositum vocentur electi, xxxvi, 462. Ad propositum Dei pertinet vocatio et electio prædestinationum, *ibid.* 468. Propositum hominis adjuvat subsequens gratia; sed nec ipsam esse, nisi precederet gratia, *ibid.*

PROPTIŒUM hominis nihil nisi peccatum et mendacium, xvii, 438.

PROPTIŒT aliud quiddam est, vilis est, quam illi propter quod est, i, 550.

PROPTIŒTUS, xix, 516.

PROPTIŒTOS occidere licebat Romæ, ii, 158.

PROPTIŒTUS quid dicitur, x, 384; xii, 492, 493.

PROPTIŒPINA a proserpendo dicta, ii, 375. Proserpina conjux Platonis, ii, 470, 480. Proserpina pars inferior terre retribuetur, *ibid.* 340. Proserpina præfecta est frumentis germinatibus, *ibid.*

179. Proserpina fecunditatem significat, ii, 335. Fabula rapta Proserpina interpretatur, *ibid.*

PROSPERAE epistola ad Augustinum de quibusdam Pelagianorum reliquiis, xli, 253. Prosper videtur is esse vir moribus, eloquio et studio clarus, cum quo Iulianus se egisse dicit, *ibid.* 271. Prosper etsi Augustino facie ignotus, alias jam ei scriperat, et ab ipso receperat epistolæ, *ibid.* 259. Sed tantum salutationis studio, *ibid.*

PROSPERITAS terrena, licet malis communis, tamen a Deo datur, vii, 474. Prosperi quiddam dicit nunc Deus, non est gaudium beatorum, sed consolatio miserorum, xiii, 31. Nec felicitas sæculi nos facit beatos, nec adversitas miseris, xii, 329. Prosperitas hujus sæculi non est sors Christianorum, viii, 495, 496, 497. Ex prosperitate et sublimitate sæculi, non debet homo extolli, *ibid.* 488. Prosperitas his non est beatus, quos torquet mala conscientia, x, 390. Nemo gratulatur homini, qui prosperatur in via sua, cuius peccatis læst ulcor, et adest laudator; major hæc ira Domini est, vii, 213; x, 292. Casus miserimus est, dum animus humanus in suis iniquitatibus quasi prosperatur, et parci sibi putat, cum execratur et servatur ad ultimum opportunaque vindictam, vii, 217. Si recordantur Sion fies, et quando tibi secundum Babyloniam bene est, oportet ut fleas, xii, 267.

PROSPERÆ seu secundæ res sapientium animos fatigant, iii, 419. Prosperitas animos metuenta, quam adversitas, ii, 52, 53. In prosperis majus periculum, x, 201, 202. Periculosior est res prospera animo, quam adversa corpori, viii, 440. Ex rebus prosperis ambitio, avaritia, luxuria, etc., *ibid.* 53, 84. Prosperitas quibusdam utilis, quibusdam perniciosa, unde, xxix, 83, 84. In prosperis et adversis usus discernit bonos et malos, ii, 14, 15. Qui prosperis rebus proficit, asperis quid profecit dicit, iv, 394. Prosperitas et adversitas, utraque cavenda est; illa ne corrumpat, ista dum isto modo uti nec extollat res prosperæ, nec frangat adversæ, xii, 319.

In prosperis et in adversis beneficius Deus, vii, 222; xii, 310. Exemplum Joli propitiorum, vii, 523. *Fide Jus.* Qui presentia contemnit, et prospera sæculi timet, tanquam prodigium factus est multis, ix, 376, 377. Prosperitas nimis excessus refringit Deus in cordibus suorum, v, 368. Prosperitas inopium iustis quibusdam est occasio scudali, viii, 593; x, 342, 343, 346, 347, 366, 367. Prosperitas hujus sæculi, fragilis, i, 16. Prosperitas comparatur baculo arundineo, x, 144. Per aquam figuratur, ix, 234, 235. per diem æsalem, viii, 251. Prosperitas sæculi, dies; nunc, adversitas, viii, 298; xii, 318, 319.

PROTASTI et GERVASI martirum nate, xx, 508. Eorum corpora divinitus deteguntur, i, 42; xxi, 143. revelatione Ambrosio facta, iv, 243; xxxiii, 273. Protasti et Gervasi martirum, ipso inventio die, memoria celebrata, xii, 511. Miracula facta in eorum translatione, i, 42. Cecus multorum annorum ad illa lumen recepit, iv, 243; xxxii, 275. Ad memoriam martirum Protasti et Gervasi adulescens a demone liberatur, iv, 248. alique non pauci sanati, *ibid.* 249.

PROTASTRO Dei si desit, nihil sumus, ix, 467. Semper a Deo protegi volumus; tunc semper in illo magis esse poterimus; si semper sub illo parvi sumus, *ibid.*

PROTEUS, vi, 470. Proteus traditur eo solere capi, quo minime expectatur, i, 76. Proteus in carminibus veritatis imago, *ibid.* 77.

PROVERBIA seu primogenita de quibus intelligenda sunt, vi, 502.

PROVERBIA sunt animalia homini quæcumque dicta sapientie de incerpore immutabilique substantia, xvi, 309. Proverbia Punicum cum Christi præcepto consentiens, xix, 427.

PROVERBIOREM liber Salomonis nomen accepit, eo quod parvulorum ignorantiam per quosdam similitudines ad sapientiam discendam suadet, xxxv, 114. Proverbia similitudines dicuntur, quæ ad obscuriores quasque sententias, intelligendas, necessarie auditoribus adhibentur, ut saltem per visibilia invisibilia cognoscere queantur, *ibid.*